T.: +31 (0)165 39 89 49

' lﬁ‘ UCKS E.: info@trucksroosendaal.nl
\J R Hermelijnweg 27-29

©08eNcaal

4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Mercedes-Benz 1836 + EURO 6 + LIFT + 19T

Prezzo
Costruzione
Anno
Id

Numero di
identificazione del
veicolo

Configurazione degli assi
Numero di assi
Trasmissione
Chilometraggio

Carburante
Classe di emissione
Potenza
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Costruzione lunghezza
Costruzione larghezza

Costruzione altezza

Descrizione
WBD9630031026180

€ 28.950,-

Cassone

2017

WBD9630031026180

WBD9630031026180

4x2

\/) F@g@)cs'(@sw@@@ﬂ

Automatico
571.699 km
Diesel
Euro 6

265 KW (360 PK)

19.000 kg
8.521 kg
10.478 kg
886 cm
245cm

254 cm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

