

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

Mercedes-Benz 1836 + EURO 6 + LIFT + 19T

Prezzo	€ 28.950,-
Costruzione	Cassone
Anno	2017
ld	WBD9630031026180
Numero di identificazione del veicolo	WBD9630031026180
Configurazione degli assi	4x2
Numero di assi	2
Trasmissione	Automatico
Chilometraggio	571.699 km
Carburante	Diesel
Classe di emissione	Euro 6
Potenza	265 kW (360 PK)
Peso lordo	19.000 kg
Capacità di carico	8.521 kg
Peso	10.478 kg
Costruzione lunghezza	886 cm
Costruzione larghezza	245 cm
Costruzione altezza	254 cm















Descrizione

WBD9630031026180